
Zarządzenie Nr 48/21 

Wójta Gminy Sławno 

z dnia 28 maja 2021r 

 

w sprawie ograniczenia funkcjonowania działalności Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Olszowcu do systemu hybrydowego 

 

                 Na  podstawie art. 21b  ust.1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 1856 z późn. zm.) w związku z pismem Wojewody 

Łódzkiego  Nr ZRPS-III.9421.75.2021 z dnia 4 maja 2021 r. oraz wnioskiem 

Stowarzyszenia Centrum Wspierania Inicjatyw w Olszowcu z dnia 28 maja 2021 r. 

zarządzam, co następuje: 

 § 1. Ograniczam funkcjonowanie działalności Środowiskowego Domu 

Samopomocy w  Olszowcu 56,   26-332 Sławno  do systemu hybrydowego  w okresie  

od dnia 29 maja 2021 r. do dnia 11 czerwca 2021 r.  

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY 

 
mgr Tadeusz Wojciechowski 

 


